সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-২৩/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ২৭ জুলাই শনিবার ২০১৯, ১২ শ্রাবণ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। ডেঙ্গু নিয়ে সরকারের দায়িত্বশীলদের সংযত হয়ে কথা বলার আহ্বান সেতুমন্ত্রীর
- ২। দুর্যোগ মোকাবিলায় বাংলাদেশ এখন বিশ্বে রোল মডেল :
জামালপুরে বন্যার্তদের মধ্যে ত্রাণ বিতরণকালে কৃষিমন্ত্রী
- ৩।